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ضمن پشتیبانی از جبهه مقاومت هرگونه خباثت دشمن به‌ویژه رژیم گرگ‌صفت و سگ هار آمریکا در منطقه را با قدرت و

قاطعیت منکوب خواهیم ساخت.

«حسین سلامی» فرمانده کل سپاه پاسداران؛ 

«حسین سلامی» فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی دریافت نشان فتح از دست مبارک رهبر معظم انقلاب
اسلامی (مدظله العالی) را به سردار «امیرعلی حاجی‌‌‌زاده» فرمانده نیروی هوافضای سپاه تبریک گفت.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن این پیام آمده است:

بسم االله الرحمن الرحیم 

سردار سرتیپ پاسدار برادر امیرعلی حاجی‌زاده
فرمانده بصیر و شجاع نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

سلام علیکم

دریافت «نشان فتح» از دست مبارک رهبر عظیم‌الشأن انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل قوا، که به یُمن اقدام شجاعانه و
خردمندانه جنابعالی در اجرای عملیات موفق، موثر، درخشان و پیروزمندانه رزمندگان اسلام «وعده صادق ۲» در «خونخواهی»

شهیدان والامقام اخیر جبهه مقاومت اسلامی و مجازات رژیم سفاک، تروریستی و خون‌آشام صهیونی رقم خورد، موجب
خرسندی و افتخار اینجانب و آحاد پاسداران انقلاب اسلامی گردید.

به یقین این رخداد مبارک عزم و اراده پولادین پاسداران انقلاب و دیگر نیرو‌های مسلح مقتدر و مدافعان انقلاب و نظام اسلامی
برای رویارویی با دشمنان ایران و ایرانی و تهدیدکنندگان امنیت و منافع ملی کشور را مستحکم‌تر می‌کند و نقطه عطف نوینی

در حوزه قدرت‌افزایی بازدارنده کشور به‌ویژه در حوزه موشکی و هوا و فضا خواهد گشود.

خاضعانه از الطاف و ادعیه فرمانده معظم کل قوا حضرت آیت‌االله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی) نسبت به فرزندان
خود در «سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» سپاسگزاری می‌نماییم و از درگاه خداوند قادر متعال بقای سایه وحدت‌آفرین،

امیدبخش و اقتدارآفرین معظم‌له را مسألت می‌جوییم.

به ملت شریف و قهرمان ایران نیز اطمینان می‌دهیم در چارچوب راهبرد اعلامی ولی امر مسلمین جهان مبنی بر «عدم تعلل
یا شتاب‌زدگی» در پاسخ به شرارت‌های دشمنان و نیز مشروعیت و عقلانیت دفاع از تمامیت جمهوری اسلامی ایران، به فضل

الهی در اوج آمادگی‌های لازم، ضمن حمایت و پشتیبانی از جبهه مقاومت اسلامی به‌ویژه فلسطین و لبنان، هرگونه خباثت
دشمن به‌ویژه رژیم گرگ‌صفت و سگ هار آمریکا در منطقه را با قدرت، صلابت و قاطعیت منکوب خواهیم ساخت.

در پایان، این افتخار بزرگ و شوق‌انگیز را به آن فرمانده دلیر و سرباز مخلص ولایت صمیمانه تبریک و تهنیت گفته و دوام
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توفیق و درخشش آن برادر عزیز و «نیروی هوافضای قهرمان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی» در پیگیری و اجرای سرافرازانه
مأموریت‌های خطیر محوله را آرزومندم.

سرلشکر پاسدار حسین سلامی
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
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